dân phường Nam Đồ Sơn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 

2025 cho các phòng, đơn vị trên địa bàn phường sau sắp xếp; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các đơn vị, số tiền: 

1.002.000.000 đồng (Một tỷ không trăm linh hai triệu đồng chẵn) để chi sửa chữa 

các công trình trên địa bàn phường. 

(Chi tiết các công trình theo biểu đính kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí dự toán: Từ nguồn chi sự nghiệp giáo dục bố trí 

trong dự toán ngân sách phường năm 2025. 

Giao các đơn vị quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí đúng quy định.